
ZARZĄDZENIE NR 114
WÓJTA GMINY PABIANICE

z dnia 19 listopada 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 112 Wójta Gminy Pabianice z dnia 8 listopada 2019 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r.

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1, w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649) oraz Uchwały Nr V/43/2019 Rady Gminy Pabianice 
z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2019 r. zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 112 Wójta Gminy Pabianice z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Pabianice na 2019 r. załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Pabianice

Marcin Wieczorek

Id: 76BFA2DA-D8CB-48D3-AA87-2F07FC65C9C2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 114

Wójta Gminy Pabianice

z dnia 19 listopada 2019 r.

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r. po stronie wydatków

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315,00 315,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 315,00 315,00

grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 315,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 315,00

grupa wydatków: związane z realizacją zadań 
statutowych 315,00

4300 Zakup usług pozostałych 315,00
758 Różne rozliczenia 20 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00
grupa wydatków: związane z realizacją zadań 
statutowych

4810 Rezerwy 20 000,00
celowa na wynagrodzenia osobowe oraz składki od 
wynagrodzeń w oświacie 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 400,00 30 400,00
80101 Szkoły podstawowe 10 400,00 30 400,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Piątkowisku 20 000,00
grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00
Szkoła Podstawowa w Bychlewie 10 400,00 10 400,00
grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 10 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

grupa wydatków: związane z realizacją zadań 
statutowych 10 400,00

4260 Zakup energii 10 400,00
851 Ochrona zdrowia 450,00 450,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 450,00 450,00
Szkoła Podstawowa w Pawlikowicach 450,00 450,00
grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 450,00
grupa wydatków: związane z realizacją zadań 
statutowych 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,00

Id: 76BFA2DA-D8CB-48D3-AA87-2F07FC65C9C2. Podpisany Strona 1




